
 
 

 
 
 

 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 46/2018  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 
 

Αριθ. Απόφασης 1015/2018 
 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση των δαπανών του οικονομικού έτους 2018 των Διευθύνσεων της 
Π.Ε. Έβρου καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 18 Οκτωβρίου 2018 ημέρα Πέμπτη και ώρα 13:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 6611/12-10-2018 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Αλατζά – 
Παπαδοπούλου Κυριακούλα Aντιπρόεδρος της Οικονομικής επιτροπής, 3) Γεωργιτσόπουλος 
Χρήστος μέλος, 4) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος, 5) Μουσταφά Μετίν μέλος, 6) Καραλίδης 
Φώτιος μέλος, 7) Γρανάς Αρχέλαος μέλος και  8) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος αναπληρωματικό μέλος. 
   Απόντες ήταν οι: κ.κ. : 1) Αντωνιάδης Κωνσταντίνος μέλος και 2) Λασκαρίδης Παντελής μέλος,  οι 
οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα οχτώ μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 1015: Εισηγούμενο το δέκατο τέταρτο θέμα ημερήσιας διάταξης το γραφείο του 
Αντιπεριφερειάρχη της ΠΕ Έβρου με το υπ’ αριθμ. 1621/11-10-2018 έγγραφό του, έθεσε υπόψη των 
μελών της επιτροπής τα εξής:  
 
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις: 
α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο 
Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση 
και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 
176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των δαπανών και της διάθεσης των 
πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το 
Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού κλπ», 
όπως τροποποιήθηκε μα τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 65, 66, 67, 
68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 

ΑΔΑ: ΩΙΚΝ7ΛΒ-4Τ0



ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
δημοσιονομικών μεταρρυθμίσεων». 
η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 
2. Την υπ’ αριθ. Δ.Δ.οικ. 1323/30.03.2016 (ΦΕΚ 952/Β/06.04.2016) «Μεταβίβαση άσκησης 
αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων στους Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης»  
3. Την υπ’ αριθμ.21412/07-12-2017 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης 
«Έλεγχος νομιμότητας της υπ’ αριθ. 185/2017 αποφάσεως του Περιφερειακού Συμβουλίου της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης» (Α.Δ.Α.: 684ΥΟΡ1Υ—ΠΘΠ). 
4. Τα  αιτήματα ανάληψης υποχρέωσης:  

 
Α/Α 

 
ΑΡ.ΠΡΩΤ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

1 3760 3-10-2018 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  

2 151852/8309 3-10-2018 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

3 151855/8310 3-10-2018 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

4 Φ.2.2./113022  4-10-2018 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΒΡΟΥ 

5 Φ.2.2./13021 4-10-2018 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΒΡΟΥ  

6 Η-8204 4-10-2018 ΑΠΟΚ. ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ  

7 Η-8205 4-10-2018 ΑΠΟΚ. ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

8 Η-8206 4-10-2018 ΑΠΟΚ. ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ  

9 Η-8207 4-10-2018 ΑΠΟΚ. ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ  

10 Η-8208 4-10-2018 ΑΠΟΚ. ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ  

11 Η-8209 4-10-2018 ΑΠΟΚ. ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ  

12 Η-8210 4-10-2018 ΑΠΟΚ. ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ  

13 Η-8211 4-10-2018 ΑΠΟΚ. ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ  

14 Η-8212 4-10-2018 ΑΠΟΚ. ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ  

15 Η-8213 4-10-2018 ΑΠΟΚ. ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ  

16 4309 8-10-2018 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

17 18050 9-10-2018 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

18 156010/16328 10-10-2018 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ  

19 485 10-10-2018 ΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

20 3876 10-10-2018 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  

21 4340 10-10-2018 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

22 4341 10-10-2018 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  

23 4342 10-10-2018 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

5. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 4353/11-10-2018 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης στον Προϋπολογισμό του 
οικονομικού έτους 2018 και 2019 των Διευθύνσεων της ΠΕ Έβρου, της Διεύθυνσης Διοικητικού-
Οικονομικού ΠΕ Έβρου. 
6. Την ανάγκη έγκρισης των δαπανών του οικονομικού έτους 2018 και 2019 των Διευθύνσεων της ΠΕ 
Έβρου, καθώς και έγκρισης διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού 
     
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  

 

ΑΔΑ: ΩΙΚΝ7ΛΒ-4Τ0



ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση των δαπανών  του οικονομικού έτους 2018 και 2019 των Διευθύνσεων της ΠΕ Έβρου,  
καθώς και την έγκριση της διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον 
ακόλουθο πίνακα. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει τις δαπάνες του οικονομικού έτους 2018  των Διευθύνσεων της ΠΕ Έβρου, καθώς και την 
διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο πίνακα: 
 

             
Α/Α 

ΕΙΔΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ 
& ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 4391.1699.0001 90.00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΕΚΑ (10) 
ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ (ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, 
ΜΕΓΕΘΟΣ ΚΕΙΜΕΝΟΥ 
47mmX18mm, ΑΠΟ 1 ΕΩΣ 3 
ΓΡΑΜΜΕΣ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

19.500,00 18.025,30 

2 4072.0283.0005 3.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΤΟΥ 
Π.Δ. 410/88, ΣΤΟΥΣ ΑΝΑΓΚΑΙΟΥΣ 
ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΥΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ 
ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ ΑΣΤΙΚΟΥ ΚΩΔΙΚΑ, 
ΤΟΥ ΘΑΝΟΝΤΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΙΔΑΧ 
(ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ) ΤΗΣ 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

45.000,00 19.500,00 

3 4351.1729.0011 200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΙΑΣ ΡΑΦΙΕΡΑΣ-
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ, ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 40ΕΚ. 
ΒΑΘΟΣ, 80 ΕΚ. ΜΗΚΟΣ ΚΑΙ 1,50 ΕΚ. 
ΥΨΟΣ ΑΠΟ ΥΛΙΚΟ ΜΟΡΙΟΣΑΝΙΔΑ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ  

22.161,12 21.961,12 

4 5291.0869.0001 450,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΔΥΟ (2) 
ΚΑΛΟΡΙΦΕΡ ΓΙΑ ΤΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΔΙΔ/ΧΟΥ, 
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ  

7.000,00 5.400,00 

5 5291.1329.0001 200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ (ΛΑΜΠΕΣ, ΠΟΛΥΜΠΡΙΖΑ, 
ΜΠΑΛΑΝΤΕΖΕΣ ΚΤΛ.) ΓΙΑ ΤΑ 
ΤΜΗΜΑΤΑ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

6.500,00 6.500,00 

6 4192.0869.0001 150,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΕΒΡΟΥ 

700,00 700,00 

7 4192.1329.0001 300,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΕΒΡΟΥ 

1.000,00 1.000,00 

ΑΔΑ: ΩΙΚΝ7ΛΒ-4Τ0



8 4072.0892.0001 13.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΤΗΣ ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ. 
Α62/2015 ΑΜΕΤΑΚΛΗΤΗΣ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΤΟΥ ΜΟΝΟΜΕΛΟΥΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ  

276.603,00 190.603,00 

9 4291.1329.0093 350,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΥΟ (2) ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΣΚΛΗΡΩΝ ΔΙΣΚΩΝ SSD ΤΩΝ 500GB 
ΜΑΖΙ ΜΕ ΤΗΝ ΒΑΣΗ ΤΟΥΣ ΚΑΙ ΜΙΑΣ 
(1) ΜΝΗΜΗΣ RAM 4GB DDR 3 
SDRAM ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ  

6.000,00 4.000,00 

10 4351.0892.0011 300,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΤΗΣ ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ. 77/2013 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΜΟΝΟΜΕΛΟΥΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ (ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 
ΧΡΗΜΑΤΙΚΟΥ ΠΟΣΟΥ ΣΕ ΚΩΝ/ΝΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟ) 

10.000,00 10.000,00 

11 4311.1321.0001 100,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ 
ΚΗΗ5262 FIAT PUNTO ΤΟΥ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ (ΛΑΔΙΑ 4LT. 
ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ ΚΑΙ ΦΙΛΤΡΟ 
ΑΕΡΟΣ 

24.000,00 4.625,00 

12 

 
 
 

4311.1321.0001 
 
 
 

152,50 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ 
ΚΗΙ4035 SUZUKI VITARA ΤΟΥ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ (ΛΑΔΙΑ 6LT. 
ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ ΚΑΙ TAKAKIA 

24.000,00 4.625,00 

13 

 
 
 
4311.1321.0001 93,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ 
ΚΗΙ5070 KIA SPORTAGE ΤΟΥ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ (ΠΑΡΑΦΛΟΥ 
5LT.,ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ ΚΑΠΩ 2ΤΕΜ., 
ΥΓΡΑ ΦΡΕΝΩΝ 1LT. 

24.000,00 4.625,00 

14 4311.1321.0001 451,50 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ 
ΚΗΙ4022 DAIHATSOU TERIOS ΤΟΥ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ (ΜΠΙΛΙΟΦΟΡΟΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΣ ΜΠΡΟΣΤΙΝΟΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ 1ΤΕΜ., ΆΞΟΝΑΣ 1ΤΕΜ., 
ΒΑΛΒΟΛΙΝΗ 75/90 1ΤΕΜ. 

24.000,00 4.625,00 

15 4311.1321.0001 430,50 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ 
ΚΗΥ5398 LADA NIVA ΤΟΥ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ (ΙΜΑΝΤΑΣ 
ΔΥΝΑΜΟΥ 1ΤΕΜ., ΑΚΡΟΜΠΑΡΟ 
ΤΙΜΟΝΙΟΥ 1ΤΕΜ., ΒΑΛΒΟΛΙΝΗ 
80/90 4ΤΕΜ., 75/90 2ΤΕΜ., ΚΑΙ 
85/140 2ΤΕΜ. 

24.000,00 4.625,00 

16 4311.1321.0001 213,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ 
ΚΗΙ5072 ΤΟΥ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ (1 
ΣΕΤ ΚΑΡΒΟΥΝΑΚΙΑ ΜΙΖΑΣ, 2 
ΔΑΚΤΥΛΙΔΙΑ ΜΙΖΑΣ ΚΑΙ 2 
ΚΑΘΑΡΙΣΤΗΡΕΣ. 

24.000,00 4.625,00 

ΑΔΑ: ΩΙΚΝ7ΛΒ-4Τ0



17 4311.0861.0001 30,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ-
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ 
ΚΗΗ5262 FIAT PUNTO ΤΟΥ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ (ΣΕΡΒΙΣ, 
ΑΛΛΑΓΗ ΛΑΔΙΩΝ, ΦΙΛΤΡΟΥ 
ΛΑΔΙΟΥ, ΦΙΛΤΡΟΥ ΑΕΡΟΣ) 

24.000,00 8.780,00 

18 4311.0861.0001 75,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ-
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ 
ΚΗΙ4035 ΤΟΥ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
(ΣΕΡΒΙΣ, ΑΛΛΑΓΗ ΛΑΔΙΩΝ, 
ΦΙΛΤΡΟΥ ΛΑΔΙΟΥ, ΤΑΚΑΚΙΑ) 

24.000,00 8.780,00 

19 4311.0861.0001 99,50 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ-
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ 
ΚΗΙ4022 ΤΟΥ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
(ΕΞΑΓΩΓΗ-ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΜΠΙΛΙΟΦΟΡΟΥ, ΗΜΙΑΞΟΝΙΟΥ, 
ΕΞΑΓΩΓΗ-ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΜΠΡΟΣΤΙΝΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΑΞΟΝΑ 
ΜΕΤΑΔΟΣΗΣ ΚΙΝΗΣΗΣ) 

24.000,00 8.780,00 

20 4311.0861.0001 485,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ-
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ 
ΚΗΙ5072 ΤΟΥ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
(ΕΞΑΓΩΓΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΙΖΑΣ, 
ΠΛΗΡΩΣΗ ΦΡΕΟΝ A/C) 

24.000,00 8.780,00 

21 4072.0823.0001 

30.000,00 
(ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ 
ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 

2019) 

ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ (ΦΑΚΕΛΟΙ 
ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΕΝΟΥ ΤΕΛΟΥΣ, 
ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΗΜΑ, ΘΥΡΙΔΕΣ ΚΛΠ.) 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΑΚΙΝΗΣΗ ΚΟΙΝΗΣ 
ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚ.ΕΤΟΣ 
2019 (ΑΦΟΡΑ ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ 
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΠΟΥ ΘΑ ΞΕΚΙΝΗΣΕΙ ΤΟ 
2018 ΚΔ.CPV 64110000-0)   

30.000,00                 
(Π/Υ 2019) 

      30.000,00       
(Π/Υ 2019) 

22 4072.0829.0001 
3.350,00  (ΘΑ 
ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
Π/Υ ΤΟΥ 2019) 

ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΑΚΙΝΗΣΗ ΕΠΕΙΓΟΥΣΑΣ 
ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 
(ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΕΣ) ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ Π/Υ 5.000,00 €. ΤΟ 
ΠΟΣΟ ΤΩΝ 3.350,00 €  ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ 
ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 2019 ΚΑΙ ΤΟ ΠΟΣΟ 
ΤΩΝ 1.650,00 € ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
Π/Υ ΤΟΥ 2020 (ΑΦΟΡΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΠΟΥ ΘΑ 
ΞΕΚΙΝΗΣΕΙ ΕΝΤΟΣ ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2018 CPV: 64110000-0) 

24.300,00            (Π/Υ 
2019) 

24.300,00 (Π/Υ 
2019) 

23 4072.0829.0001 
4.000,00  (ΘΑ 
ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
Π/Υ ΤΟΥ 2019) 

ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΑΚΙΝΗΣΗ ΕΠΕΙΓΟΥΣΑΣ 
ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 
(ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΕΣ) ΕΥΠΑΘΩΝ 
ΕΙΔΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΑΝΑΓΚΩΝ 
ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 
(Δ/ΝΣΕΙΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ, Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣΚΑΙ ΚΟΙΝ. 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ, Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, 
ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ) ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ 
Π/Υ 6.000,00 €. ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
4.000,00 €  ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ 
ΤΟΥ 2019 ΚΑΙ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
2.000,00 € ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ 
ΤΟΥ 2020 (ΑΦΟΡΑ ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ 
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΠΟΥ ΘΑ ΞΕΚΙΝΗΣΕΙ 
ΕΝΤΟΣ ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2018 CPV: 
64110000-0) 

24.300,00          (Π/Υ 
2019) 

24.300,00 (Π/Υ 
2019) 

ΑΔΑ: ΩΙΚΝ7ΛΒ-4Τ0



 
Οι παραπάνω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το  ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα. 
 
 
 
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  1015/2018. 
 

 
 

                                 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

               ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

   ΑΛΑΤΖΑ – ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
   ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
   ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
   ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΜΕΤΙΝ  
   ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 
   ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  

 

 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΙΚΝ7ΛΒ-4Τ0


		2018-10-23T15:31:37+0300
	Athens




